*1010005125*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳鈺方

電話：03-3322101#7468

傳真：03-3361044

電子信箱：066116@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月24日

發文字號：桃教終字第1010046649號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知新竹縣政府辦理「2013台灣燈會─全國花燈競賽實施

計畫」，請踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年9月20日臺社(四)字第1010172924號書函

辦理。

二、報名時間：101年10月22日(一)8時起至12月21日(五)17時

止，以網路報名方式辦理，報名網址為(http://lantern.

hcc.edu.tw）。

三、收件時間自102年2月19日（二）8時30分起至2月20日（三

）16時止；收件地點為「2013臺灣燈會花燈競賽區位置」

。

四、本府同意送件時予以公(差)假登記前往。

五、檢附活動計畫1份。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2012-09-24
11:38:37